Совет депутатов

Кузьмичёвского сельского поселения
Городищенского муниципального района Волгоградской области

403023 Волгоградская обл. Городищенский район, пос. Кузьмичи тел.84468-4-61-38

РЕШЕНИЕ № 5/4

от 15 июля2016 г.         п. Кузьмичи

О внесении изменений в решение Совета депутатов Кузьмичевского сельского
поселения от 03.11.2015 № 8/4 "Об установлении земельного налога на 2016

год"

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации и
Уставом Кузьмичевского сельского поселения, Совет депутатов Кузьмичевского
сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской
области

РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов Кузьмичевского

сельского поселения от 03.11.2015 № 8/4 "Об установлении земельного налога на
2016 год":

1.1. Пункт 11 решения изложить в следующей редакции:
"11. Налогоплательщики - физические лица, имеющие право на налоговые

льготы, представляют заявление о предоставлении льготы и документы,
подтверждающие право налогоплательщика на налоговую льготу, в налоговый
орган по своему выбору.".

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 июля 2016 года.

Глава Кузьмичевского
сельского поселения:          С. В. Кордя